



GRANDE MAISON

HAIR BALM

4oz | 118ml



INGREDIENTS

We believe in total transparency.

Strength & Repair: Hydrolyzed Vegetable Protein, PG-Propyl Silanetriol, Tocopherol (Vitamin E), Hydrolyzed Wheat Protein & Starch, Hydrolyzed Soy Protein.

Conditioning: , Glycerin, Cetyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil, Candelilla /Jojoba/ Rice Bran Polyglyceryl-3 Esters, PCA Glyceryl Oleate.

Other: Rosa Centifolia Flower Water, Rosa Canina (Rose Hip) Fruit Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil.

Other Non-key: Oleyl Erucate, Vegetable Oil / Olus Oil, Microcrystalline Cellulose, Glyceryl Stearate, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract⁵, Calendula Officinalis Flower Extract⁵, Urtica Dioica (Nettle) Extract, Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower Extract, Equisetum Hiemale Extract, Cetearyl Alcohol, Sodium Stearoyl Lactylate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Heptyl Undecylenate, Aminomethyl Propanol², Calcium Gluconate², Sodium Chloride², Gluconolactone, Phenoxyethanol², EDTA², Potassium Sorbate², Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate⁴, Alcohol⁶.

Fragrance: Cananga Odorata Flower Oil¹, Eugenia Caryophyllus (Clove) Leaf Oil¹, Aniba Rosaeodora (Rosewood) Wood Oil¹, Rosa Damascena Flower Oil¹, Myroxylon Pereirae (Balsam Peru) Oil¹, Guaiacum Officinale Wood Oil¹, Pelargonium Graveolens Oil¹, Citronellol³, Geraniol³, Linalool³, Limonene³, Citral, Eugenol³, Farnesol³.

¹ Essential Oil in Fragrance | ² Incidental Ingredient

³ EU Allergen | ⁴ pH Adjust Ingredient

⁵ Certified Organic | ⁶ Certified Organic & Incidental

Hair Balm is skincare for hair: Moisture plus magic revives dry or over-processed hair, makes curls perfectly imperfect, and adds weight to give big hair a leaner look, all without feeling crunchy, gelled or lacquered. Frizz? Stay calm and carry Balm.

HOW TO USE UNDRESSED

The Long and the Short of it:

More hair, more Balm.

Work through damp hair with fingers or comb, and let air dry.

Use on dry hair to touch up frizz or flyaways.